UITSLAG DE BIAUWE DUIF VAN N36-LAON (Besny). 7-9-2024.

4 DEELNEMERS. 43 DUIVEN. LOSTIID: 10:15 UUR.

Prs VIg Naam M G Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
1 2 R Broers 14 2 275,888 3-9417041 13:47:32 1300,131 1000,0
2 3 R Broers 14 4 2/8 3-9415723 13:54:58 1256,129 933,3
3 4 R Broers 14 1 3 2-8567911 13:56:02 1250,058 866,7
4 5 R Broers 14 5 4 3-9417050 13:57:17 1243,018 800,0
5 7 R Broers 14 9 5 2-8567940 13:59:28 1230,910 733,3
6 8 W L Peters 8 2 275,022 3-9416966 13:59:58 1224,315 666,7
7 13 R Broers 14 3 6 3-9417060 14:00:42 1224,173 600,0
8 9 WL Peters 8 8 2/6  3-9416985 14:00:56 1219,069 533,3
9 10 W L Peters 8 5 3 3-9416944 14:02:28 1210,840 466,7

10 11 W L Peters 8 6 4 3-9416948 14:07:02 1186,975 400,0
11 14 W L Peters 8 1 5 3-9416980 14:10:57 1167,244 333,3
12 Ties v Hal 1 1 275,532 3-9417169 14:11:49 1165,139 266,7
13 15 R Broers 14 7 7 2-8567914 14:17:02 1141,448 200,0
14 W L Peters 8 7 6 3-9416954 14:22:52 1111,051 133,3
15 R Broers 14 6 8 2-8567913 14:25:55 1100,983 66,7

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN DE BIAUWE DUIF (5 vl.).

Aantal liefhebbers: 13

Aantal duiven: 18

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 2139.0421 R Broers Oss 6 4157,4
2 2139.0979 W L Peters Oss 9 3912,3
3 2139.0944 A. van Berkom Oss 5 1301,3
4 2139.1206 G van Opheusden Oss 2 1158,1
5 2139.1257 Ties v Hal Oss 1 266,7
6 2139.0016 Gerard van Uden 1 38,5

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN DE BLAUWE DUIF (5 vl.).

Aantal liefhebbers: 13 Aantal duiven: 36

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 2139.0421 R Broers Oss 37 1680,3
2 2139.0979 W L Peters Oss 28 1418,3
3 2139.1206 G van Opheusden Oss 8 236,4
4 2139.0944 A. van Berkom Oss 5 162,7
5 2139.1257 Ties v Hal Oss 1 33,3
6 2139.0016 Gerard van Uden 1 4,8

DUIFKAMIOENSCHAP DE BLAUWE DUIF (5 vl).

Aantal liefhebbers: 13

Aantal duiven: 36

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten
1 2139.0421 R Broers Oss NL 23-9415723 M 4 2984,6
2 2139.0421 R Broers Oss NL 22-8567911 M 4 2841,1
3 2139.0979 W L Peters Oss NL 23-9416966 M 4 2786,4
4 2139.0421 R Broers Oss NL 23-9417050 M 3 2577,8
5 2139.0979 W L Peters Oss NL 23-9416980 M 5 2536,4
6 2139.0421 R Broers Oss NL 23-9417060 M 4 2373,5
7 2139.0421 R Broers Oss NL 22-8567940 M 3 2288,9
8 2139.0421 R Broers Oss NL 23-9417041 M 4 2136,7
9 2139.0979 W L Peters Oss NL 23-9416969 M 3 2072,6
10 2139.0979 W L Peters Oss NL 23-9416945 M 4 1799,1
11 2139.0979 W L Peters Oss NL 23-9416948 M 3 1650,0
12 2139.0421 R Broers Oss NL 22-8567918 M 2 1638,9
13 2139.0979 W L Peters Oss NL 23-9416944 M 3 1453,8
14 2139.0421 R Broers Oss NL 23-9417044 M 2 1448,7
15 2139.0421 R Broers Oss NL 23-9417057 M 2 1367,5
16 2139.1206 G van Opheusden Oss NL 22-8568424 V 2 1158,1



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

2139.0421
2139.0979
2139.1206
2139.0421
2139.0421
2139.0944
2139.0421
2139.0421
2139.0979
2139.0979
2139.1206
2139.0944
2139.1206
2139.1257
2139.1206
2139.0944
2139.1206
2139.0979
2139.0944
2139.0016

R Broers

W L Peters

G van Opheusden
R Broers

R Broers

A. van Berkom

R Broers

R Broers

W L Peters

W L Peters

G van Opheusden
A. van Berkom

G van Opheusden
Ties v Hal

G van Opheusden
A. van Berkom

G van Opheusden
W L Peters

A. van Berkom
Gerard van Uden

Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss
Oss

NL 22-8567913
NL 23-9416985
NL 22-8568430
NL 22-8567919
NL 22-8567914
NL 23-9417036
NL 22-8543465
NL 23-9417075
NL 21-1311579
NL 23-9416991
NL 23-9417284
NL 23-9417013
NL 22-8568425
NL 23-9417169
NL 23-9417279
NL 21-1311870
NL 22-8568421
NL 23-9416954
NL 23-9417040
NL 21-4003540

T<<CILCK<CKLKZIZILKKZTIZLILILIZLTZLTLEI<ELEXL

1122,3
994.,8
846,2
833,3
629,5
602,5
583,3
538,5
529,9
500,0
423,1
416,7
299,1
266,7
192,3
166,7
153,8
133,3
115,4

38,5



